
Smlouva o dílo  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

1.1.  Objednatel : Středisko volného času Znojmo, příspěvková organizace

Sokolská 1277/ 8

669 02 Znojmo

IČ : 70285314

1.2.  Zhotovitel :      DASPLOT Daniel Sako

               Trstěnice 17

               671 71 Hostěradice

               IČO : 68709340

               DIČ : CZ7505236772

II. Předmět smlouvy 

2.1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést sjednané dílo ( dle odst.2.2. této smlouvy )

      a objednatel se zavazuje za řádně provedené a ukončené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši  

      a termínech touto smlouvou sjednaných.

2.2.  Předmětem plnění této smlouvy je oprava - výměna stávajícího oplocení hřiště ul.Sokolská 8, 

       a části hřiště ul.F.J.Curie 4, Znojmo, v rozsahu uvedeném v cenové nabídce. 

III. Termín plnění

3.1.  Zhotovitel se zavazuje, že dodá předmět smlouvy v termínech :

započetí prací : 

dokončení prací : 

IV. Cena díla

4.1. Cena předmětu smlouvy : cena bez DPH =  97.931,- Kč

  DPH = 20.565,50 Kč

  cena s DPH 21% = 118.496,50 Kč

V. Fakturace a splatnost

5.1.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dílo na základě

        vystavené faktury. Tato faktura bude splatná dle dohody po převzetí díla objednatelem

        a to převodem na účet zhotovitele se splatností 14 dní.

5.2.  V případě víceprací, či méněprací bude cena patřičně přepočítána, budou doloženy písemnou 

        formou, např. jako dodatek k této SoD.

VI. Předání a převzetí díla

6.1.  Předání předmětu smlouvy proběhne po kompletním dokončení díla.

6.2.  Vlastnické právo k zhotovenému dílu přechází na objednavatele okamžikem 

         kompletně zaplacené ceny za dílo.

VII. Záruky



7.1.  Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených prací (díla) dle této smlouvy po dobu 24 měsíců

        od data předání díla objednateli. Reklamace vad musí být provedena písemně.

7.2.  Záruka se vztahuje na předmět této SoD, pokud v něm nebyl učiněn cizí zásah bez 

        písemného schválení zhotovitele. Vady zjištěné v průběhu záruční doby bude zhotovitel

        řešit po obdržení reklamace objednavatele vysláním zmocněné osoby, aby prověřila 

        příčinu a rozsah reklamované vady a začala vadu odstraňovat. 

7.3.  Objednatel je povinen vydat zhotoviteli potvrzení o převzetí odstraněné vady

        včetně příslušného data.

7.4.  Záruka se nevztahuje na poškození, nebo znehodnocení díla vyšší mocí ( povodně, sníh..).

VIII. Jiná ujednání

8.1.  Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého 

        termínu plnění.

8.2.  Vzájemné vztahy smluvních stran, pokud nejsou upraveny v této smlouvě se řídí

        příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.3.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany

        prohlašují, že se seznámili s obsahem této smlouvy a souhlasí s jejím zněním v plném

        rozsahu.

8.4.  Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými

        statutárními zástupci smluvních stran.

8.5.  Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení či při jakékoli 

        jiné přeměně nebo převodu práv na dceřinné společnosti byl právní nástupce zavázán

        stejně jako účastník této smlouvy, a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv

        druhého účastníka.

8.6.  Vytyčení trasy oplocení a inženýrských sítí zajistí objednatel. Objednatel vytyčí a před  

       započetím prací upozorní zhotovitele na případné inženýrské sítě v trase oplocení, 

       a zodpovídá za jejich případné narušení.

8.6.  Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž je každý originál.

        Každá strana obdrží po jednom potvrzeném výtisku. Přílohou této smlouvy je cenová nabídka

        zhotovitele a písemná objednávka objednatele.

IX. Podpisy smluvních stran

    Ve ………………….  dne ………………

_______________________ ________________________

            objednatel            zhotovitel










